
ДО
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
САДОВО

ПРЕДЛОЖЕНИЕ

от АТАНАС ТЕЛЧАРОВ - Председател на ОбС-Садово

ОТНОСНО: Определяне на представител на Общински съвет-Садово в 
Областен съвет за намаляване на риска от бедствия

УВАЖАЕМИ ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ,

Със свое писмо Областен управител на област Пловдив ни уведомява, че предстои 
актуализация на състава на Областния съвет за намаляване на риска от бедствия и в тази 
връзка е необходимо Общински съвет-Садово да определи свой представител в съвета.

В изпълнение на чл. 64а ал.2 от Закон за защита при бедствия, членове на 
Областния съвет за намаляване на риска от бедствия са: кметовете на общини или 
оправомощени техни представители, по един представител на общинския съвет от 
всяка община на територията на областта, директорът на регионална дирекция 
"Пожарна безопасност и защита на населението", директорът на областната 
дирекция на МВР, командирът на военното формирование на територията на 
областта, директорът на териториалната дирекция на Държавна агенция 
"Национална сигурност", директорът на центъра за спешна медицинска помощ, 
ръководителите на териториалните звена на централната администрация на 
изпълнителната власт, юридически лица, включително юридически лица с 
нестопанска цел, и други, имащи отношение към намаляването на риска от 
бедствия.

Предвид на гореизложеното предлагам да вземете следното

РЕШЕНИЕ:

По т...от дневния ред „Предложение от Атанас Телчаров - Председател на 
ОбС-Садово относно определяне на представител на Общински съвет - Садово в 
Областен съвет за намаляване на риска от бедствия“

Общински съвет-Садово



На основание чл.21, ал.1, т.23 от Закона за местното самоуправление и 

         

местната администрация и във връзка с Чл. 64а, ал.2 от Закона за защита при 
бедствия

РЕШИ:

Определя Пенко Бончев - общински съветник в Общински 
съвет-Садово за представител на Общински съвет-Садово в Областен съвет за 
намаляване на риска от бедствия.

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ-САДОВО:
АТАНАС ТЕЛЧАРОВ



РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ
Областен управител на област Пловдив

12.2.2024 г

X ОКД-07-22 #34/12.02.2024-

Per. №/Дата

Подписано от: Tanva Velichkova Jheva

^с С-С&&
ОБЩИНА САДОВО 

ДЕЛОВОДСТВО 
гр. Садово, обл.Пловдивска 

РЕГИСТРАЦИОНЕН ИНДЕ# и ДАТА

Срок за изпълнение: (, 

ДО

Г-Н АТАНАС УЗУНОВ
ПРЕДСЕДАТЕЛ ОБС ПЛОВДИВ 
obs@plovdiv.bg

Г-Н ПАВЕЛ ГУДЖЕРОВ
КМЕТ НА ОБЩИНА РАКОВСКИ 
oa@rakovslu.bg

Г-ЖА МАРИЯ ГИЕВА
ПРЕДСЕДАТЕЛ ОБС РАКОВСКИ 
obs@rakovski.bg

Г-Н ИВАН ИВАНОВ
ПРЕДСЕДАТЕЛ ОБС АСЕНОВГРАД 
obs@ asenovgrad. bg

Г-Н ГЕОРГИ РУМЕНОВ
КМЕТ НА ОБЩИНА СЪЕДИНЕНИЕ
oba saedincnie@abv.bg

Г-ЖА СТАНКА СТОИЦОВА - ЧУШКОВА
ПРЕДСЕДАТЕЛ ОБС СЪЕДИНЕНИЕ
obsa.saedinenie@:gmail.coni

Г-Н ПАВЕЛ МИХАЙЛОВ
КМЕТ НА ОБЩИНА „РОДОПИ“
obshtina@rodopi.bg

mailto:obs@plovdiv.bg
mailto:oa@rakovslu.bg
mailto:obs@rakovski.bg
mailto:oba_saedincnie@abv.bg
mailto:obshtina@rodopi.bg


Г-Н ВЛАДИМИР МАРИНОВ 
ПРЕДСЕДАТЕЛ ОБС „РОДОПИ“ 
obs@rodopi.bg

Г-ЖА ИВА ВЪЛЧЕВА
КМЕТ НА ОБЩИНА ХИСАРЯ 
contacts@hisarva.bg

Г-Н ГАТЬО СУЛТАНОВ 
ПРЕДСЕДАТЕЛ ОБС ХИСАРЯ 
obs@hisarva.bg

Г-Н ДИМИТЪР ЗДРАВКОВ 
КМЕТ НА ОБЩИНА САДОВО 
sadovo@sadovo.bg

Г-Н АТАНАС ТЕЛЧАРОВ 
ПРЕДСЕДАТЕЛ ОБС САДОВО 
obs sadovo2015@abv.bg

Г-Н НИКОЛАЙ БАКОВ
КМЕТ НА ОБЩИНА ПЕРУЩИЦА
obshtina@Derushtitsa.egov.bg

Г-Н КОНСТАНТИН ВИТАНОВ 
ПРЕДСЕДАТЕЛ ОБС ПЕРУЩИЦА 
obs perushtitsa@abv.bg

Относно: Актуализация на състава на Областния съвет за намаляване на риска 
от бедствия.

УВАЖАЕМИ ГОСПОЖИ И ГОСПОДА,

Във връзка с актуализирането на състава на Областния съвет за Намаляване на 
риска от бедствия (ОСНРБ) и на основание чл. 64 a. an. 1 и ал. 2 от Закона за защита от 
бедствия (ЗЗБ) Ви беше изпратено писмо с наш изх. № ОКД-07-22 # 15 от 24. И .2023г.. в 
което беше поставен срок до 30.11.2023 г. да определите и да ни предоставите имената, 
длъжността, телефон (GSM) за връзка и електронна поща на лицата от Валмата община и 
Общински съвет, които да бъдат включени в ОСНРБ.

4002 Пловдив, пл. Никола Мушанов 1,
тел.: +359 32 605 511. факс: +359 32 625 719

e-mail: governor@pd.government.bg , web: pd.govemment:bg

mailto:obs@rodopi.bg
mailto:contacts@hisarva.bg
mailto:obs@hisarva.bg
mailto:sadovo@sadovo.bg
mailto:obs_sadovo2015@abv.bg
mailto:obshtina@Derushtitsa.egov.bg
mailto:obs_perushtitsa@abv.bg
mailto:governor@pd.government.bg


Съгласно чл. 64 а, ал. 2 от ЗЗБ членове на ОСНРБ са кметовете На общини или 
оправомощени техни представители и по един представител на Общийския съвет от 
всяка община на територията на областта.

Към момента не с.ме получили отговор от Ваша страна, поради което е 
необходимо да предоставите горепосочената информация, в срок до 16.0|.М24г.

С уважение:
12.2.2024 г.

X
Д-РИНЖ ИЛИЯЗЮМБИЛЕВ
Обласген управител на област Пловдив
Подписано or: Iliya Angelov Zyumbilev

Забележка: Този документ е подписан с квалифициран електронен подпис.

4002 Пловдив, пл. Никола Мушанов 1,
тел.; +359 32 605 511, факс: +359 32 625 719

e-mail: gavernor@pd.government.bg , web: pd.government.bg

mailto:gavernor@pd.government.bg
pd.government.bg

